
Zarządzenie nr 18/20 

Dziekana Wydziału Historycznego 

Uniwersytetu Gdańskiego 

z dnia 1 września 2020 r. 

 

w sprawie powołania i ustalenia składu Rady Dziekana Wydziału Historycznego 

 

 

Na podstawie § 72 ust. 5 oraz § 74 ust. 1 i 2 Statutu Uniwersytetu Gdańskiego z dnia 13 czerwca 

2019 r. (ze zm.) – zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

Z dniem 1 września 2020 roku powołuje się Radę Dziekana Wydziału Historycznego w liczbie 

32 osób i w następującym składzie : 

1) dr hab. Anna Mazurkiewicz, prof. uczelni 

2) dr hab. Tarzycjusz Buliński, prof. uczelni 

3) dr Anna Sobecka 

4) prof. dr hab. Wiesław Długokęcki 

5) prof. dr hab. Zbigniew Opacki 

6) prof. dr hab. Małgorzata Omilanowska 

7) prof. dr hab. Edmund Kizik 

8) prof. dr hab. Eugeniusz Koko 

9) prof. dr hab. Andrzej Piotr Kowalski 

10) prof. dr hab. Krzysztof Maciej Kowalski 

11) prof. dr hab. Nicholas Sekunda 

12) prof. dr hab. Tadeusz Stegner 

13) prof. dr hab. Witold Świętosławski 

14) dr hab. Michał Kosznicki, prof. uczelni 

15) dr hab. Marcin Wąs, prof. uczelni 

16) dr hab. Marcin Kaleciński, prof. uczelni  

17) dr hab. Sławomir Kościelak, prof. uczelni 

18) dr hab. Mirosław Kruk, prof. uczelni  

19) dr hab. Rafał Kubicki, prof. uczelni 

20) dr hab. Krzysztof Lewalski, prof. uczelni 

21) dr hab. Ireneusz Milewski, prof. uczelni  

22) dr hab. Marek Smoliński, prof. uczelni 

23) dr hab. Tomasz Trobus, prof. uczelni 

24) dr hab. Andrzej Woziński, prof. uczelni  

25) dr Aleksandra Girsztowt  

26) dr Aleksandra Paprot-Wielopolska 

27) mgr Aneta Plaskiewicz  

28) mgr Natalia Lubińska 

29) mgr Agnieszka Sukiennik 



30) Weronika Wróbel  

31) Ewa Sandej 

32) Kalina Więcaszek 

§ 2. 

1. Posiedzenia Rady zwołuje Dziekan nie rzadziej niż raz na kwartał w roku akademickim. 

2. Zawiadomienie o posiedzeniu Rady pisemne lub za pomocą poczty elektronicznej, powinno 

być doręczone członkom Rady i osobom zaproszonym, nie później niż pięć dni przed 

posiedzeniem. 

3. Członkowie Rady zgłaszają do Biura Dziekana adresy e-mail, pod które mają być kierowane 

zawiadomienia o posiedzeniach Rady. 

 

§ 3. 

Zadania Rady określa § 74 ust. 5 Statutu Uniwersytetu Gdańskiego. 

 

§ 4. 

Rada powołana niniejszym zarządzeniem działa do dnia 31.08.2024 r. 

 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
………………………………………………………….. 

dr hab. Arkadiusz Janicki, prof. uczelni 

Dziekan Wydziału Historycznego 


